Anno di 1 cognome
2022 Rossi
2022 Pennacchio
2022 Premoli
2022 Rossi
2022 Maccalli
2022 Bertocchi

nome
Giovanni
Giuliana
Rudy
Mara
Barbara
Giovanna

ente conferente

Comune di Pavia

Comune di Genivolta
Comune di Genivolta
Comune di Formigara
Comunita Sociale Cremasca
Comune di Castelgabbiano

oggetto

Incarico professionale
commissione concorso
commissione concorso
commissione concorso
Attivita di consulenza
commissione concorso

Doveri d'ufficio
no
no
no
no
no
no

data inizio

14/02/2022
11/07/2022
11/07/2022
12/11/2022
10/11/2022

data fine

30/09/2022
28/07/2022
28/07/2022
01/12/2022
31/12/2022

importo

688

568
500,00
1.666,50



