

Anno di r.cognome	nome	ente conferente	oggetto	Doveri d'ufficio	data inizio	data fine	importo
2022 Rossi	Giovanni	Comune di Pavia	Incarico professionale	no	14/02/2022	30/09/2022	
2022 Pennacchio	Giuliana	Comune di Genivolta	commissione concorso	no	11/07/2022	28/07/2022	688
2022 Premoli	Rudy	Comune di Genivolta	commissione concorso	no	11/07/2022	28/07/2022	568
2022 Rossi	Mara	Comune di Formigara	commissione concorso	no	12/11/2022	01/12/2022	500,00
2022 Maccalli	Barbara	Comunità Sociale Cremasca	Attività di consulenza	no	10/11/2022	31/12/2022	1.666,50
2022 Bertocchi	Giovanna	Comune di Castelgabbiano	commissione concorso	no			